abaixo relacionadas, com os valores em cada item da Dispensa, tendo em vista o critério de julgamento 

menor valor unitário, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, 

inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº11.871/2023. : 

 ITEM 1: Web System Tecnologia, com valor total de R$ 4.550,00 (quatro mil, quinhentos e 

cinquenta reais); 

 ITEM 2: AGS Comercial E Serviços Ltda, com valor total de R$ 2.002,30 (dois mil e dois reais e 

trinta centavos); 

 ITEM 3: Web System Tecnologia, com valor unitário de R$ 3.600,00, totalizando o valor de R$ 

7.200,00 (sete mil e duzentos reais); 

 ITEM 4: Web System Tecnologia, com valor total de R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais). 

Tietê, 23 de janeiro de 2024. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 002/2024 - Processo Administrativo nº 004/2024  

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática 

Valor: